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Komisja Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018 - 2023  
 

 

PROTOKÓŁ NR 52/23 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 19 grudnia 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 10 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załączniki nr 1 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych oraz wykonaniu prac związanych  

z remontami i przebudową dróg Powiatu Zgierskiego zapisanych w budżecie na rok 2023. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LXX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Pietruszewski otworzył 52 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia 

   

Ad. 2 

Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych oraz wykonaniu prac związanych  

z remontami i przebudową dróg Powiatu Zgierskiego zapisanych w budżecie na rok 2023 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił informację.  

 

Radna Joanna Mariankowska była zainteresowana, co dalej z realizacją budowy chodnika 

przy ul. Konstytucji 3 Maja w Ozorkowie. Czy Gmina Miasto Ozorków deklaruje,  

że  zawrze z kimś umowę na wykonanie tej inwestycji i może to wejść w niewygasające 

środki budżetu powiatu, czy to już jest koniec działań i tej inwestycji nie będzie.  

 

Starosta wyjaśnił, że porozumienie z Gminą Miasto Ozorków miało obowiązywać tylko  

 w tym roku, chyba do końca listopada. Inwestycja nie została zrobiona, pieniądze nie 

zostały przekazane, więc w przyszłym roku zaczynamy od początku.  

 

Radny Leszek Potakowski zapytał, czy do projektu budżetu na rok 2024 jest wpisana 

budowa chodnika w Glinniku.  

 

Starosta przekazał, że w projekcie budżetu na rok 2024 nie ma żadnej inwestycji z środków 

własnych powiatu. Po zabezpieczeniu wkładów własnych na inwestycje z otrzymanych 

środków zewnętrznych na tę chwilę nie ma miejsca, żeby umieszczać jakiekolwiek inne 

inwestycje. Oczywiście w trakcie roku budżetowego na pewno będzie okazja na to , żeby 

umieścić tego typu inwestycje już z naszego budżetu. Chociażby po wykonaniu mostu 50% 

dofinansowania, czyli 10 mln zł, będzie w budżecie powiatu z BGK. Te środki się pokażą 

fizycznie i będzie można wprowadzać jakieś inne zadania. Teraz środków nie ma i nie ma 

możliwości umieszczenia jakiejkolwiek inwestycji z własnego budżetu.  
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Ad. 3 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na LXX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 51/23 z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 52 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała 


